



Norwegian on tällä hetkellä ainut lentoyhtiö, joka tarjoaa suoria lentoja Helsingistä Marrakeshiin (kuvassa), Agadiriin sekä Hurghadaan.

2024-05-21 13:22 EEST

Norwegian avaa ensi talvelle kolme uutta suoraa lentoyhteyttä Helsingistä aurinkokohteisiin

Norwegian jatkaa reittiverkostonsa kehittämistä ja avaa tänään uusia kohteita talvikaudelle 2024–2025. Tulevana talvikautena Helsingistä pääsee Norwegianilla Marokon Marrakeshiin ja Agadiriin sekä Egyptin Hurghadaan. Norwegian on tällä hetkellä ainut lentoyhtiö, joka tarjoaa suoria lentoja Helsingistä Marrakeshiin, Agadiriin sekä Hurghadaan. Uusien kohteiden liput ovat myynnissä tästä päivästä lähtien.

Norwegian tarjoaa tulevalla talvikaudella, eli lokakuun lopusta maaliskuun loppuun, yli 200 reittiä 77 kohteeseen. Norwegian julkaisee tänään yhteensä 17 uutta reittiä, joista kolme on Helsingistä Marokon sekä Egyptin kohteisiin.

”Olemme operoineet Helsingistä Marrakeshiin ja Agadiriin ennen pandemiaa, mutta emme koskaan aiemmin Egyptiin. Onkin todella hienoa päästä laajentamaan reittiverkostoamme Helsingin osalta tulevana talvikautena. Asiakkaamme ovat odottaneet uusia reittejä ja uskomme, että ne ovat suosittuja etenkin niiden keskuudessa, jotka haluavat matkustaa lämpimillä leveysasteilla talvikuukausien aikana”, sanoo Norwegianin kaupallinen johtaja **Magnus Thome Maursund**.

Norwegianin 17 uutta reittiä tulevalle talvikaudelle:

- Helsingistä Agadiriin, Hurghadaan ja Marrakechiin.
- Ruotsin Arlandasta Dubaihin, Agadiriin ja Hurghadaan.
- Ruotsin Göteborgin Landvetteristä Hurghadaan, Marrakechiin ja Teneriffalle.
- Tanskan Kööpenhaminasta Dubaihin, Kairoon, Hurghadaan, Agadiriin ja Lanzarotelle.
- Norjan Oslostasta Dubaihin, Hurghadaan ja Agadiriin.

Lisätietoja ja lentojen aikataulut löydät osoitteesta www.norwegian.com

Norwegian-konserni on Pohjoismaiden johtava ilmailualan yritys, jonka pääkonttori sijaitsee Fornebussa Oslon ulkopuolella. Yhtiöllä on yli 8 200 työntekijää ja se omistaa kaksi merkittävää lentoyhtiötä Pohjoismaissa, jotka ovat *Norwegian Air Shuttle* ja *Widerøe's Flyveselskap*. Norwegian osti Widerøen vuonna 2024. Tavoitteena on helpottaa saumatonta lentomatkustamista molempien lentoyhtiöiden verkostoissa.

Norwegian Air Shuttle on suurin norjalainen lentoyhtiö, jolla on noin 4 700 työntekijää. Yhtiö tarjoaa laajan reittiverkoston Pohjoismaiden ja tärkeimpien

eurooppalaisten kohteiden välillä. Vuonna 2023 Norwegian kuljetti yli 20 miljoonaa matkustajaa ja ylläpiti 87 Boeing 737-800- ja Boeing 737 MAX 8 -lentokoneen laivastoa.

Widerøe's Flyveselskap on Norjan vanhin lentoyhtiö ja suurin alueellinen lentoyhtiö Pohjoismaissa. Widerøella on yli 3 500 työntekijää. Pääasiassa Norjan maaseudulla sijaitsevilla lyhyen kiitotien lentoasemilla toimiva Widerøe lentää useita valtion sopimusreittejä (julkisen palvelun velvoitteen reittejä) sen oman kaupallisen lentoverkoston lisäksi. Vuonna 2023 lentoyhtiöllä oli 3,3 miljoonaa matkustajaa ja 49 lentokoneen laivasto, jossa oli 45 Bombardier Dash 8 -koneita ja kolme Embraer E190-E2 -koneita. *Widerøe Ground Handling* tarjoaa maahuolintapalveluja 41 lentoasemalla Norjassa.

Norwegian-konsernin keskeinen painopistealue on kestävyys ja yhtiö on sitoutunut vähentämään merkittävästi toimintojensa hiilidioksidipäästöjä. Lukuisista aloitteista merkittävin on investointi fossiilivapaan lentopolttoaineen (SAF) tuotantoon ja käyttöön. Norwegian pyrkii olemaan kestävä valinta matkustajilleen. Yhtiö osallistuu aktiivisesti ilmailualan muutokseen.

Lisätietoja osoitteessa www.norwegian.com

Seuraa Norwegiania: [Facebook](#), [Twitter](#), [Instagram](#), [LinkedIn](#) ja [YouTube](#).

Yhteyshenkilöt



Mira Linnamaa

Lehdistökontakti

Director of Communications and Public Affairs

Finland

mira.linnamaa@norwegian.com

+358408625675



Press office – vain median yhteydenotot

Lehdistökontakti

+47 815 11 816

Asiakaspalvelu +358 (0) 9231 01 600

press@norwegian.com